
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 22.597,15 4.038.117,79  4.015.520,64 101  2,25  2,59  3,23 7  3,60  2,59 2,25 101  46,274 46,528Andalucía / Andalucia

 791,13 1.327.540,50  1.326.749,37 38  0,85  0,85  0,92 2  0,13  0,86 0,85 38  40,584 40,608Aragón / Aragon

 0,00 91.599,41  91.599,41 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  55,407 55,407Asturias / Asturias

 56.660,84 7.508.041,23  7.451.380,39 161  3,58  4,82  5,53 12  9,02  4,81 3,57 160  44,127 44,547Canarias / Canary Islands

 0,00 50.789,25  50.789,25 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  51,552 51,552Cantabria / Cantabria

 2.354,81 1.112.730,53  1.110.375,72 33  0,73  0,71  0,46 1  0,38  0,72 0,74 33  31,190 31,203Castilla y León / Castilla-Leon

 43.284,43 6.578.860,94  6.535.576,51 198  4,41  4,23  4,61 10  6,89  4,21 4,42 198  42,632 43,108Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 66.512,09 15.886.523,33  15.820.011,24 300  6,68  10,20  6,91 15  10,59  10,20 6,65 298  44,415 44,424Cataluña / Catalonia

 372.712,86 80.563.891,75  80.191.178,89 2.813  62,59  51,74  62,67 136  59,36  51,71 62,58 2.805  37,731 37,903Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 93.381,22  93.381,22 2  0,04  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,04 2  46,610 46,610Extremadura / Extremadura

 2.919,71 967.691,94  964.772,23 31  0,69  0,62  1,84 4  0,46  0,62 0,69 31  35,903 36,019Galicia / Galicia

 2.883,01 5.432.015,27  5.429.132,26 120  2,67  3,49  3,69 8  0,46  3,50 2,68 120  43,203 43,225Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 54.809,83  54.809,83 2  0,04  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,04 2  42,635 42,635La Rioja / La Rioja

 44.945,84 28.095.539,76  28.050.593,92 584  13,00  18,04  8,76 19  7,16  18,09 13,03 584  43,138 43,214Madrid / Madrid

 11.298,54 1.462.907,67  1.451.609,13 41  0,91  0,94  0,92 2  1,80  0,94 0,89 40  41,094 41,162Murcia / Murcia

 0,00 714.104,82  714.104,82 21  0,47  0,46  0,00 0  0,00  0,46 0,47 21  38,546 38,546Navarra / Navarra

 935,99 1.722.850,21  1.721.914,22 46  1,02  1,11  0,46 1  0,15  1,11 1,03 46  43,727 43,753País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 155.701.395,45 4.494

 178.262,69
 10,02

 34.646,51

 627.896,40 217

 2.893,53
 2,73

 99.744,73

 155.073.499,05 4.482

 34.599,17
 10,02

 178.262,69

 40,408 40,560
 31,520 31,665
 0,000 0,009

 63,054 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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